П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «19» января 2018 года   	№ 61

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 № 1809
«О создании муниципального казенного учреждения
«Центр организации торгов»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 29.12.2017  № 1809 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. В приложении № 2 к постановлению:
1.2.1. на титульном листе исключить слова «Местонахождение г. Тверь, ул. Вольного Новгорода, д. 10»;
1.2.2. пункт 1.11. изложить в следующей редакции:
«1.11. Местонахождение Учреждения: город Тверь, улица Вольного Новгорода, дом 10, кабинет 8.
Почтовый адрес Учреждения: г. Тверь, ул. Вольного Новгорода, д. 10, каб. 8.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери			      		 			      В.И.Карпов

Приложение
к постановлению администрации
города Твери от «19» января 2018 № 61

«Приложение № 1
к постановлению администрации
города Твери от 29.12.2017 № 1809

Штатное расписание
муниципального казенного учреждения «Центр организации торгов»
	Структурное подразделение
	Должность
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Заместитель директора, начальник отдела
	2

	Главный бухгалтер
	1

	Секретарь
	1

	Отдел закупок
	Заместитель начальника отдела
	1

	Главный специалист
	7

	Отдел аналитики и правового сопровождения
	Заместитель начальника отдела
	1

	Главный специалист
	5

	Итого
	19

».

Начальник управления
муниципального заказа                                                                         Е.Ю. Громова